Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5286/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto do balanço caído na Academia ao Ar Livre, localizado entre as Ruas Angelim Geada e Cristóvão Colombo entre os Bairros Sartori e Jd. Mariana.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao conserto do balanço caído na Academia ao Ar Livre, localizado entre as Ruas Angelim Geada e Cristóvão Colombo entre os Bairros Sartori e Jd. Mariana.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, usuários da referida Academia solicitando essa providencia, pois o balanço está caído no chão e impossibilitando seu uso.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Novembro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
a6ca4ad5-a9b4-4770-bc0f-7da15872f382.png
PROTOCOLO 9995/2016 - 04/11/2016 14:20

image1.jpeg

image10.jpeg